

Vnitroblok BD Brno S1 garáž / S2 elektrorozvodna					
Položka	Střecha S1 garáž - HAVARIJNÍ STAV				Cena celkem bez DPH
Demontáže na nosnou konstrukci S1					
Odstranění přítěžovací vrstvy (tloušťka cca 80 mm)					
Odstranění hydroizolační vrstvy					
Odstranění tepelné izolace (polystyren)					
Odstranění spádové vrstvy (kačírek)					
Očištění nosné konstrukce (mazanina)					
Demontáž oplechování atiky					
Položka	Jednotky	Množství	Váha (kg)	Cena za jednotku	Cena (Kč bez DPH)
Montáže S1					0,00 Kč
Nanesení asfaltové emulze plocha + atika	m²	158	-		0,00 Kč
Asfaltový pás s AL vložkou plocha	m²	120,05	-		0,00 Kč
Asfaltový pás s AL vložkou atika	m²	40	-		0,00 Kč
Spádový polystyren (EPS 100)	m³	19,975	-		0,00 Kč
Tepelná izolace (EPS 100, 60 mm)	m²	120,05	-		0,00 Kč
Samolepicí asfaltový pás	m²	120,05	-		0,00 Kč
Finální asfaltový pás s posypem	m²	120,05	-		0,00 Kč
Samolepicí pás na atiku	m²	36,96	-		0,00 Kč
Finální pás na atiku	m²	36,96	-		0,00 Kč
Oplechování atiky	bm	48	-		0,00 Kč
Střešní vpust	ks	1			0,00 Kč
Likvidace odpadu S1					0,00 Kč
Hydroizolační pásy	m²	109,14	545,00		0,00 Kč
Tepelná izolace (polystyren)	m³	5,457	136,43		0,00 Kč

Spádová vrstva (kačírek)	m³	12,01	19 216,00		0,00 Kč
Přítěžovací vrstva (kačírek)	m3	3,274	5 238,40		0,00 Kč
Oplechování atiky	bm	48	192,00		0,00 Kč
				Celkem střecha S1 bez DPH	0,00 Kč
Položka	<i>Střecha S2 elektrorozvodna - AKUTNÍ STAV</i>				Cena celkem bez DPH
Demontáže na nosnou konstrukci S2					33 730,00 Kč
Odstranění přítěžovací vrstvy (tloušťka cca 50 mm)					
Odstranění hydroizolační vrstvy					
Odstranění tepelné izolace (polystyren)					
Demontáž oplechování atiky					
Položka	Jednotky	Množství	Váha (kg)	Cena za jednotku	Cena (Kč bez DPH)
Montáže S2	Jednotky	Množství	Váha (kg)		611 970,40 Kč
Tepelná izolace (EPS 100, 50 mm dvě vrstvy mm)	m²	200	-	390,00 Kč	78 000,00 Kč
Samolepicí asfaltový pás	m²	200	-	527,80 Kč	105 560,00 Kč
Finální asfaltový pás s posypem	m²	200	-	778,10 Kč	155 620,00 Kč
Samolepicí pás na atiku	m²	56	-	527,80 Kč	29 556,80 Kč
Finální pás na atiku	m²	56	-	728,10 Kč	40 773,60 Kč
Oplechování atiky	bm	80	-	1 973,00 Kč	157 840,00 Kč
Střešní vpust	ks	1		3 940,00 Kč	3 940,00 Kč
Nová přítěžovací vrstva (kačírek)	m³	10	16	2 542,50 Kč	40 680,00 Kč
Likvidace odpadu S2					73 400,00 Kč
Hydroizolační pásy	m²	200	1 000,00	30,00 Kč	30 000,00 Kč
Tepelná izolace (polystyren)	m³	10	250	80,80 Kč	20 200,00 Kč
Kačírek – přítěžovací vrstva	m³	10	16 000,00	1,15 Kč	18 400,00 Kč

Oplechování atiky	bm	80	320	15,00 Kč	4 800,00 Kč
				Celkem střecha S2 bez DPH	719 100,40 Kč